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Zeskanuj kod QR
i pobierz aplikację!

DPD 
Mobile

Paczki Nadaj w 
automacie

Nowa paczka Mapa
punktów

Więcej

DPD Mobile 
wszystkie paczki w jednym palcu!

Przekieruj paczkę 
lub zmień 
termin dostawy

Znajdź punkt
lub automat 
paczkowy

Nadawaj bez 
etykiety w kraju 
i w Europie

Śledź przesyłkę 
na bieżąco

Obsługuj 
automaty
paczkowe

Udostępnij kod 
obioru paczki
wybranej osobie 

POBIERZ Z
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700 Km KOLEJnYCH PRZYgÓD ROWEROWYCH!
PRZEDSTAWIAmY TRASY V EDYCJI

Każdy z zarejestrowanych uczestników 
RowerON-u, który przejedzie w okresie 
od 6 maja do 26 października co najmniej 
5 dowolnie wybranych tras otrzyma 
niepowtarzalny medal! Każdy kto po-
dejmie największe wyzwanie i przejedzie 
wszystkie 16 tras RowerON-u zdobę-
dzie tytuł i dyplom Mistrza RowerON-u 
oraz ma szansę na zdobycie fantastycz-
nych nagród głównych!

Polub i poleć
swoim znajomym

Odwiedź grupę #RowerON na facebooku, gdzie 
znajdziesz wiele pozytywnej energii i pomysłów 
na rowerowe wycieczki oraz bieżące informacje na 
temat RowerON-u, tras, nagród i innych informa-
cji o naszym evencie! Jest nas na grupie już ponad 
4700 osób!

* wyznaczone przez nas trasy w aplikacji mapy.cz mają 
charakter poglądowy i w przypadku niespodziewanych 
remontów dróg, mogą ulec drobnym modyfi kacjom, na 
co jako organizator nie mamy wpływu

Słońce, świeże powietrze, rower, świetna 
zabawa i ekscytująca przygoda. Przygo-
towaliśmy dla Was ponownie wyjątkowe 
wyzwanie rowerowe – V jubileuszową 
edycję największej imprezy rowerowej w 
regionie organizowanej przez Wydawnic-
two Nowiny z Raciborza. Jedno jest gwa-
rantowane – to będzie znów naprawdę 
niezapomniane lato!
Jesteśmy przeszczęśliwi, że nasze wyzwa-
nie rowerowe spotkało się piąty rok z rzę-
du z tak ogromnym entuzjazmem z Waszej 
strony. 1200 pakietów startowych, które 
dla Was przygotowaliśmy, rozeszło się w 
zaledwie kilkanaście dni! Ale to jeszcze nie 
koniec – do udziału w transzy OPEN (bez 
pakietów startowych) dołączyło kolejne 
200 osób. W sumie będzie nas w tym roku 
aż 1400! Dziękujemy za zaufanie i za to, że 
jesteście z nami piąty rok z rzędu!
Wszystkim zarejestrowanym uczest-
nikom V edycji RowerON-u, a także 
rowerowym pasjonatom przedstawia-
my tegoroczne trasy i podpowiadamy 
– wsiadajcie na koło, będzie wesoło...
i bezpiecznie!
Mało kto wie, że w naszej okolicy jest 
mnóstwo pięknych tras rowerowych. 
Często więc, gdy nie mamy konkretnego 
planu nasze wycieczki kończą się na naj-
bardziej oklepanej trasie i po pewnym cza-
sie zaczynają być po prostu nudne i prze-
widywalne. A okazuje się, że jest w czym 
wybierać, o czym z pewnością przekonali 
się uczestnicy pierwszych czterech edycji 
RowerON-u. I uwierzcie nam – wybór tyl-
ko 16 tras dla Was w tym roku, był dla nas 
znów naprawdę trudnym wyzwaniem.
Każda z tras, które proponujemy, została 
sprawdzona i przejechana przez naszą 
ekipę i możemy zapewnić Was, że po-
znacie przepiękne miejsca, do których z 
pewnością będziecie chcieli wracać czę-
ściej. Wybrane trasy mają różny poziom 
zaawansowania od łatwych do bardzo 
trudnych. Przejedzie je osoba początku-
jąca czy zaawansowany rowerzysta, ale 
oczywiście każda trasa będzie wymagała 
wysiłku fi zycznego – i o to chodzi!
Wybrane przez nas trasy mogą stanowić 
świetną okazję na całodniową wycieczkę z 
rodziną, czy znajomymi, szybki przejazd po 
pracy czy też fragment dłuższej wyprawy. 
Co ważne, aby dostać się do wyznaczo-
nego na każdej trasie punktu, w którym 
należy zrobić sobie SELFIE Z ROWEREM 

(tak udokumentujecie przejechanie trasy – 
patrz regulamin eventu), możecie, ale nie 
musicie, dojechać dokładnie po wyzna-
czonej przez nas trasie. I to jest właśnie 
najlepsze w RowerON-ie – my dajemy 
Wam propozycję, a Wy tworzycie z niej 
niezapomnianą przygodę.
A jak zdarzy się trudniejszy przejazd
(np. błotnista droga, zwalone drzewo, 
wąska ścieżka czy nieużywane tory kole-
jowe) zawsze możecie ominąć przeszkodę 
na nogach. Gdy pojawi się spory podjazd, 
których w naszym regionie nie brakuje, 
można podejść pod górę parę metrów pie-
chotą, bo nie chodzi przecież o czas, a sa-
tysfakcję, że pokonaliśmy trudności, wła-
sne słabości i daliśmy radę! Bo RowerON 
to zaskakująca przygoda na lato!
Wszystkie 16 tras RowerON-u 2025 to 
dystans prawie 700 km, a poszczególne 
trasy mają długość od 32 do 55 km i prze-
biegają zazwyczaj po wytyczonych ścież-
kach rowerowych i prowadzą po różnej 
nawierzchni (asfalt, szuter, lasy, polne dro-
gi, chodniki)*. Na wyzwanie dajemy Wam 
w tym roku prawie 6 miesięcy od 6 maja 
do 26 października. Powodzenia!

Zeskanuj kod QR
i pobierz aplikację!

DPD 
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Paczki Nadaj w 
automacie
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Powiat 
raciborski
– prawdziwa 
oaza życia dla 
aktywnych

www.powiatraciborski.pl

www.bsraciborz.pl
Znajdź nas na:

Działamy lokalnie
myślimy globalnie
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Znajdź nas na:

Działamy lokalnie
myślimy globalnie
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Takich nagród nie miała żadna impreza rowerowa w regionie!*
Chcecie o nie zawalczyć?

NAGRODY GŁÓWNE

GŁÓWNA NAGRODA
W KONKURSIE „KOSZULKOWYM”

GŁÓWNA NAGRODA
DLA MISTRZÓW ROWERON-U

ROWER TREKKINGOWY KROSS TRANS 3.0 
o waRtoŚCi 2 400 ZŁ!

RoweR eleKtRyCZny uniBiKe optima 
o waRtoŚCi 7 000 ZŁ!

1

2

* Zdjęcia nagród mają charakter poglądowy

SPONSOR NAGRODY:

SPONSOR NAGRODY:
www.startbike.pl
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SPONSOR:

SPONSOR:

BoX daCHowy HapRo tRivoR 440

vouCHeR na tygodniowe
waKaCJe nad polsKim moRZem
w soleo Family ResoRt

12× vouCHeR na ZaKupy
do FaCtoRy gliwiCe

o waRtoŚCi 3 400 zŁ!

o waRtoŚCi 3 500 zŁ

o waRtoŚCi 300 zŁ KaŻdy!
Do wygrania w trzech czelendżach
20, 40 i 60 km

3

4

5

WSIADAJ NA KOŁO,
BĘDZIE WESOŁO... I BEZPIECZNIE!

Polub i poleć
swoim znajomym

SPONSOR:

Mamy też dla Was: bidony, liczniki rowerowe, torby na ramę i podsiodłowe, lamp-
ki rowerowe, vouchery na przegląd roweru, czapki, opaski odblaskowe, vouchery 
na zakupy i koszulki, bony i pudełka prezentowe i wiele innych super nagród.
Ale to nie wszystko!
Liczba nagród ciągle rośnie, a to wszystko dzięki naszych wspaniałym sponso-
rom i partnerom RowerON-u 2025. Dziękujemy!
Obserwujcie portal Nowiny.pl i grupę #RowerON na Facebooku. Tam na 
bieżąco będziemy informować o kolejnych nagrodach i o tym, jak je zdobyć. 
A to naprawdę bardzo proste!
Zapisaliście się do RowerON-u 2025? Gratulujemy.
A teraz od 6 maja do 26 października ruszajcie na nasze trasy i realizujcie 
WYZWANIA ROWEROWE. Powodzenia!

2× BagaŻniK RoweRowy
tauRus BiKeup pRo
o waRtoŚCi 380 zŁ KaŻdy!

6

SPONSOR:

4
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Harmonogram

R E J E S T R A C J A

24 – 28 marca
PRE-rejestracja TYLKO dla aktywnych uczestników, którzy przejechali w IV 
edycji RowerON 2024 min. 5 tras i zdobyli unikatowy medal

14 – 25 kwietnia
Rejestracja STANDARDOWA dla wszystkich, którzy przejechali mniej niż 
5 tras w 2024 roku i dla nowych uczestników

29 kwietnia – 17 maja
Rejestracja OPEN (bez bezpłatnych pakietów startowych)

S TA R T W Y Z WA N I A

6 – 31 maja
Prezentacja 16 tras RowerON 2025 na stronie www.roweron.pl oraz na gru-
pie FB RowerON.

6 maja
Nieoficjalny start RowerON 2025 (możliwość zdobywania tras)

27 maja – 7 czerwca
•	 Odbiór bezpłatnych pakietów startowych przez zarejestrowanych uczest-

ników w I i II transzy zapisów,
•	 Odbiór płatnych pakietów startowych z koszulką i/lub czapeczką przez 

zarejestrowanych uczestników.
Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych podczas rejestracji (Racibórz, 
Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, Gliwice, Pszczyna, Cieszyn, 
Mikołów, Bielsko-Biała, Opava CZ). Przy odbiorze należy okazać bilet otrzymany 
podczas rejestracji na maila (w formie drukowanej lub na smartfonie). Można 
odebrać pakiet w czyimś imieniu, ale należy okazać w punkcie odbioru jego bilet.
Uczestnicy z transzy OPEN bez pakietów startowych będą mogli 
pobrać książeczkę z trasami w formie elektronicznej (pdf) ze strony 
www.roweron.pl lub korzystać z przygotowanych opisów tras rowerowych 
na stronie www.roweron.pl w dziale Trasy 2025.

7 czerwca
Event rozpoczęcia RowerON 2025, Racibórz, Park Roth, godz. 11.00 – 
14.00. Zapraszamy na rowerach do Raciborza na nasze stoisko z gadżetami, 
na przejazd ok. 20 km trasą z organizatorami i innymi uczestnikami oraz po 
odbiór pakietów startowych tylko przez tych uczestników, którzy wybrali 
jako punkt odbioru pakietów Racibórz. Organizator zapewni również 
dodatkowe atrakcje dla uczestników!

6 maja – 26 października
Start RowerON-u i realizacja wyzwania przez zarejestrowanych uczestników 
– przejechanie minimum 5 z 16 tras zaproponowanych przez Organizatora 
w celu zdobycia unikatowego medalu. Przejechanie wszystkich 16 tras daje 
tytuł i dyplom Mistrza RowerON-u oraz szansę na wygranie jednej z cennych 
nagród głównych RowerON-u.
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Regulamin eventu RowerON 2025 dostępny na stronie www.roweron.pl

W trakcie trwania eventu dodatkowy „konkurs koszulkowy” z nagrodami 
(zdjęcia selfie z rowerem w wyznaczonych punktach na min. 5 trasach w ko-
szulce RowerON 2025).

24 sierpnia
Rodzinny Rajd Rowerowy RowerON w Kuźni Raciborskiej z próbą pobicia 
rowerowego Rekordu Polski!

L I P I E C  –  W R Z E S I E Ń  –  3  S P E C J A L N E  C H A L L E N G E *

26 – 27 lipca (weekend)
Challenge „20 km”: na przejechanie dystansu minimum 20 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

16 – 17 sierpnia (weekend)
Challenge „40 km”: na przejechanie dystansu minimum 40 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

13 – 14 września (weekend)
Challenge „60 km”: na przejechanie dystansu minimum 60 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 super nagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

*By udokumentować udział w danym challenge’u należy wysłać zgłoszenie za 
pośrednictwem specjalnego formularza na stronie www.roweron.pl maksymalnie do 
następnego dnia po zakończeniu danego challenge’u celem weryfikacji przez Organizatora.
Daty challenge’ów podajemy na ten moment orientacyjnie – dajemy sobie możliwość 
przesunięcia terminu ze względu na niesprzyjającą pogodę.

P O D S U M O WA N I E  W Y Z WA N I A

27 – 30 października
Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania wyzwania 
rowerowego (zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczonych punktów na trasach) 
do Organizatora za pośrednictwem formularza na stronie www.roweron.pl:
•	 minimum 5 udokumentowanych tras – zdobycie unikatowego medalu
•	 wszystkie 16 tras – zdobycie unikatowego medalu, tytułu i dyplomu Mistrza 

RowerON-u oraz możliwość wygrania jednej z cennych nagród głównych.
Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania wyzwania 
w dodatkowym „konkursie koszulkowym” (zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczo-
nych punktów na min. 5 trasach w koszulce RowerON 2025) do Organizatora za 
pośrednictwem formularza „koszulkowego” na stronie www.roweron.pl.

Formularze będą aktywne na stronie www.roweron.pl w terminie 27 – 30 października

6 listopada
Relacja LIVE z zakończenia RowerON 2025 i wytypowanie zwycięzców na-
gród w „konkursie koszulkowym” i zwycięzców nagród głównych wśród Mi-
strzów RowerON-u

2 – 31 grudnia
Odbiór unikatowych medali przez uczestników RowerON-u, którzy udoku-
mentowali minimum 5 tras i zostali pozytywnie zweryfikowani przez Orga-
nizatora. Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych podczas rejestracji (Ra-
cibórz, Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, Gliwice, Pszczyna, Cieszyn, 
Mikołów, Bielsko-Biała, Opava CZ).
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POZIOm ŁATWA
DYSTAnS 43,8 km

CZAS 2:45 h
 251 m

Racibórz – Bojanów – Tworków – Buków – wał zbiornika – Racibórz

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/lajonufogo

� START/META – PARK IM. MIASTA ROTH W RACIBORZU

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wzgórze lipki w Raciborzu-Brzeziu

TRASA ZBIORnIKOWA
ZBIORNIKOWA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 42,5 km

CZAS 2:51 h
 396 m

Krzanowice – Borucin – Píšť – Hať – Dolní Benešov – Bělá
– Chuchelná – Krzanowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/mugojazufa

� START/META – RYNEK W KRZANOWICACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Tajemniczy pomnik w polach
obok píšť

TRASA TAJEmnICZA
TAJEMNICZA

START
META

Tu zrób zdjęcie



12

POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 35,4 km

CZAS 2:31 h
 425 m

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/dototamuku

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wieża widokowa przy Źródlanej 
oazie w marklowicach

TRASA ŹRÓDLANA
ŹRÓDLANA

START
META

Tu zrób zdjęcie

Rybnik-Niewiadom –Buńczowiec – Wodzisław Śl. – Marklowice
– Radlin – Rybnik-Niewiadom
• START/META – ZABYTKOWA KOPALNIA IGNACY W RYBNIKU-NIEWIADOMIU

PATRONI TRASY:
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 42,6 km

CZAS 2:51 h
 409 m

Rybnik Stodoły – Zebrzydowice – Rydułtowy – Czernica – Lyski
– Chwałęcice – Rybnik Stodoły

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/jonalozure 

� START/META – RYBNIK STODOŁY (ZALEW RYBNICKI)

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

„skałka” w Rydułtowach

TRASA SKAŁKOWA
SKAŁKOWA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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PATRONI TRASY:

POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 45,9 km

CZAS 2:52 h
 220 m

Rybnik – Palowice – Szczejkowice – Przegędza – Rybnik

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/dugujoteto 

• START/META – STACJA PKP W RYBNIKU

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Figura Św. Huberta (Kanetowiec)

TRASA RYBnICKA
RYBNICKA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 42,7 km

CZAS 2:52 h
 391 m

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/baremegona

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Karuzela na rynku w Żorach

TRASA KARUZELOWA
KARUZELOWA

START
META

Tu zrób zdjęcie

Rybnik-Chwałowice – Gotartowice – Kłokocin – Żory – Borynia
– Świerklany – Jankowice – Rybnik-Chwałowice 
• START/META – DOM KULTURY W RYBNIKU-CHWAŁOWICACH

PATRONI TRASY:

UWAGA – w pkt. 27 przejazd
przez tory kolejowe (przenoska)
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 48,7 km

CZAS 3:04 h
 304 m

Czechowice-Dziedzice – Zabrzeg – Goczałkowice-Zdrój – Kaniów
– Bestwina – Janowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/kavocerovo 

• START/META – DWORZEC PKP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

tablica upamiętniająca 
„niezłomnego” Bartka (las k. Janowic)

TRASA NIEZŁOMNA
NIEZŁOMNA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 32,1 km

CZAS 2:15 h
 309 m

Bielsko-Biała – Straconka – Lipnik – Kozy – Hałcnów – Bielsko-Biała

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/furekajune

� START/META – RYNEK W BIELSKU-BIAŁEJ

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

gminna Biblioteka publiczna
w Kozach

TRASA BIELSKA
BIELSKA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŁATWA
DYSTAnS 47,0 km

CZAS 2:49 h
 110 m

Tychy Paprocany – Świerczyniec – Studzienice – Jankowice – Pszczyna
– Studzienice – Kobiór – Tychy Paprocany

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/mukudurubo 

� START/META – JEZIORO PAPROCAŃSKIE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wieża Kościoła pw. Świętego Jana 
Chrzciciela w studzienicach

TRASA PAPROCAŃSKA
PAPROCAŃSKA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŁATWA
DYSTAnS 38,5 km

CZAS 2:24 h
 176 m

Gliwice – Żernica – Nieborowice – Knurów – Bojków – Gliwice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/pajorehagu 

• START/META – ARENA PREZERO W GLIWICACH

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

drewniany Kościół Św. michała 
archanioła w Żernicy

TRASA mIEJSKA
MIEJSKA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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PATRONI TRASY:

POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 45,4 km

CZAS 2:51h
 265 m

Polska Cerekiew – Dobrosławice – Pawłowiczki – Gierałtowice
– Reńska Wieś – Zakrzów – Polska Cerekiew

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/jolepalure 

• START/META – PARKING W POLSKIEJ CEREKWI (UL. FABRYCZNA 4)

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

wzgórze z wiatrakami w okolicy 
dobrosławic/maciowakrzy

TRASA WIATRAKOWA
WIATRAKOWA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm ŁATWA
DYSTAnS 36,6 km

CZAS 2:15 h
 101 m

Chałupki – Bohumin – Vrbice – Landek – Lhotka – Petřkovice – Koblov
– Antošovice – Chałupki 

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/mokutojofo

� START/META – PARKING NA GRANICY W CHAŁUPKACH (PL/CZ)

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

pomnik górnika w parku w landku

TRASA LAnDECKA
LANDECKA

START
META

Tu zrób zdjęcie



22

POZIOm TRUDNA
DYSTAnS 37,7 km

CZAS 2:34 h
 406 m

Šilheřovice – Vřesina – Kozmice – Hlučín – Petřkovice – Šilheřovice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/papodesuve 

• START/META – ZAMEK W ŠILHEŘOVICE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

urząd miasta na rynku w Hlučínie

TRASA BUnKROWA
BUNKROWA

START
META

Tu zrób zdjęcie

UWAGA – od pkt. 16 do pkt. 19
bardzo stromy podjazd – 800 m
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POZIOm ŚREDNIA
DYSTAnS 42,8 km

CZAS 2:51 h
 391 m

Godów – Łaziska – Dolní Lutyně – Orlová – Doubrava – Koukolná – Godów

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/marubomeno

� START/META – URZĄD GMINY W GODOWIE

PATRONI TRASY:

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

obelisk poświęcony polskiej szkole 
w Czechach w orlová

TRASA ORLOWSKA
ORLOWSKA

START
META

Tu zrób zdjęcie
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POZIOm TRUDNA
DYSTAnS 55,4 km

CZAS 3:32 h
 309 m

Chałupki – Łaziska – Dwupoziomowa platforma widokowa w Mszanie
– Baszta Rycerska w Wodzisławiu Śląskim – Turza Śląska – Gorzyczki
– Olza – Wieża widokowa na Granicznych Meandrach Odry – Chałupki

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/lakogohaba 

� START/META – PARKING NA GRANICY W CHAŁUPKACH (PL/CZ)

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

dwupoziomowa platf orma 
widokowa w mszanie

TRASA SILESIAnKA PL
SILESIANKA PL III

START
META

Tu zrób zdjęcie

„Silesianka” – szlak wież i platf orm widokowych
w Euroregionie Silesia
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POZIOm TRUDNA
DYSTAnS 41,1 km

CZAS 3:04 h
 646 m

Vítkov – Svatoňovice – Budišov nad Budišovkou – Rozhledna „Halaška”
– Kružberk – Rozhledna „Těchanovická vyhlídka”– Staré Těchanovice
– Vítkov

Ściągnij mapę na smartfona:
https://mapy.com/s/padacotera 

Tu zrób zdjęcie selfi e z rowerem

Rozhledna „těchanovická vyhlídka” 
k. staré těchanovice

TRASA SILESIAnKA CZ
SILESIANKA CZ III

START
META

Tu zrób zdjęcie

� START/META – RYNEK W VÍTKOV
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P.P.U.H. JAJ-POL Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 30, 44-230 Stanowice
tel./fax +48 32 427 14 05
biuro@jaj-polstanowice.pl

www.jaj-polstanowice.pl



PARTnERZY PROJEKTU
SPONSORZY GŁÓWNI

PATRONI MEDIALNI

POMYSŁ I  REALIZACJA



Ekipa RowerON-u dziękuje 
za wsparcie wszystkim sponsorom i partnerom. 

JESTEŚCIE NIESAMOWICI!

PARTNERZY

www.startbike.pl
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DZIĘKUJEMY PUNKTOM ODBIORU 
PAKIETÓW STARTOWYCH I mEDALI

ZA POmOC I WSPARCIE PRZY

JESTEŚCIE WSPANIALI!

nejčtenější týdeník Opavska

Kolekcja RowerON 2025

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

Kupując 
wspierasz 
leczenie 
6-letniej Liwii 
z Raciborza!

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

PRZESYŁKI

ZAMÓW 
JUŻ DZIŚ!

89
KOSZULKA

ZŁ

Już teraz dołącz 
do nas na Facebooku!

CIESZYŃSKIE
CEnTRUm
INFORMACJI
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Kolekcja RowerON 2025

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

Kupując 
wspierasz 
leczenie 
6-letniej Liwii 
z Raciborza!

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

PRZESYŁKI

ZAMÓW 
JUŻ DZIŚ!

89
KOSZULKA

ZŁ

Już teraz dołącz 
do nas na Facebooku!

PORTAL 
ROKU 2024
w konkursie SGL Local Press 2024

Jednocześnie najlepszy portal lokalny w Polsce
w konkursie SGL Local Press 2016 i 2022

PIERWSZE ŹRÓDŁO INFORMACJI W SUBREGIONIE ZACHODNIM:

#racibórz #rybnik #wodzisławśląski #jastrzębiezdrój #żory
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siadaj
na 
rower

trzeźwe myślenie
zawsze w cenie

Do pracy, szkoły, do 
znajomych, a w weekend 
nad Rybnickie Morze. 
Posiadamy aż 300 km dróg 
i ścieżek rowerowych.


